
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 43

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO
Resolución de Concejal Delegado de Régimen Interior, número 6270 de 30 de agosto de 2021, por la 

que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, nombramiento de la Comisión 
de Selección y fecha-lugar de la primera prueba; del proceso selectivo para la cobertura por diferentes 
sistemas de acceso de seis plazas de TRABAJADOR/A-SOCIAL de la plantilla de personal laboral del 
Ayuntamiento de Toledo. 

“Concluido el plazo de presentación de alegaciones a las listas provisionales para la participación en el 
proceso selectivo convocado por Resolución nº 3737, de 2 de junio de 2021, de la Vicealcaldía, publicada 
en el B.O.P. nº 107, el 9 de junio de 2021), y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.3, 5.1 y 7.5 de 
la convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE SISTEMAS DE ACCESO

***4465** ABDELBASET SROUR GHADEER LIBRE

***1103** ACEVEDO MARTÍNEZ MERCEDES ESTABILIZACIÓN

***5468** ALGUACIL RODRÍGUEZ MARÍA SAGRARIO ESTABILIZACIÓN

***8381** ARANDA GARRIDO MARÍA YOLANDA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***0510** ARÉVALO SANZ DANIEL ESTABILIZACIÓN

***2601** ARIAS FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL ESTABILIZACIÓN

***0136** ARNÁIZ SANZ MIRIAM LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***5743** BADENES GUTIÉRREZ MARÍA TERESA ESTABILIZACIÓN

***7833** BALLESTEROS RODRÍGUEZ FERNANDO JAVIER LIBRE

***3622** BENITO PERTUSA HELI LIBRE

***0841** BERMÚDEZ FERNÁNDEZ LORENA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***8727** CARO GARCÍA MERCEDES ESTABILIZACIÓN

***9344** CARRASCO SAAVEDRA SILVIA ESTABILIZACIÓN

***5736** CASANOVA GALLEGO CELIA LIBRE

***9731** CASERO BURGOS ROSA MARÍA LIBRE

***8880** CAZALLAS ALCAIDE BELÉN LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***2034** DE DIEGO ARENAS JENNIFER LIBRE

***2023** DONES MORA PILAR LIBRE

***1787** FERNÁNDEZ AGUADO NAZARET ESTABILIZACIÓN

***0017** FERNÁNDEZ NEVADO CRISTINA LIBRE

***1444** FERNÁNDEZ TORRECILLA GUADALUPE LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***9901** FONTANEDA CÁMARA ESTRELLA LIBRE

***2730** GALÁN MOLERO DE ÁVILA RICARDO LIBRE

***9377** GALÁN RUANO ELENA LIBRE

***9676** GALÁN RUEDA MÓNICA ESTABILIZACIÓN

***3171** GALÁN SÁNCHEZ PAULA LIBRE

***6025** GARCÍA DE BLAS SÁNCHEZ AMPARO ESTABILIZACIÓN

***9894** GARCÍA MUÑOZ VANESA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***1609** GARCÍA SANTOS MARÍA TERESA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***0755** GÓMEZ DÍAZ ALEJANDRA LIBRE

***0491** GÓMEZ MORA BEATRIZ LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***4088** GÓMEZ TOSTADO ALBA MARÍA LIBRE

***1926** GONZÁLEZ NELSON NATALIA LIBRE

***0447** HAYALI MATEOS APARICIO PABLO CARLOS LIBRE

***1227** JIMÉNEZ ROIG CRISTINA LIBRE

***2437** LÓPEZ ARENAS MARÍA TERESA LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
88

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 44

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***9112** LÓPEZ DE LA TORRE CASILLAS CÉSAR DANIEL LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***3895** LÓPEZ GALLEGO ELENA LIBRE

***9897** LÓPEZ ORTEGA ALICIA LIBRE

***3278** LÓPEZ PLAZA MARÍA ROCÍO LIBRE

***6720** LÓPEZ SÁNCHEZ ISABEL LIBRE

***9735** MARTÍN CALVO MÓNICA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***5568** MARTÍN DE HERVÁS VEGUE MARÍA LIBRE

***2418** MARTÍNEZ GOMES IRENE LIBRE

***1434** MORA ZAPATA ESTHER LIBRE

***0434** OVEJERO SANTOS MARÍA CRISTINA ESTABILIZACIÓN

***1148** PAYO ACEITUNO ANA ISABEL LIBRE

***1825** PÉREZ BELLÓN MARÍA JOSEFA LIBRE

***7982** PÉREZ SEVILLANO INMACULADA ESTABILIZACIÓN

***1122** PULIDO PLASENCIA CRISTINA ISABEL LIBRE

***5271** RAMÍREZ SÁNCHEZ JOSEFA ESTABILIZACIÓN

***6327** RUBIO DE FRUTOS ANDREA LIBRE

***9172** SÁNCHEZ GONZÁLEZ LORENA ESTABILIZACIÓN

***0536** SÁNCHEZ JARQUE SUSANA LIBRE

***0172** SÁNCHEZ MANZANAS MARÍA JOSÉ ESTABILIZACIÓN

***3939** SÁNCHEZ REDONDO ANA MARÍA LIBRE

***8472** SANTACRUZ GALLEGO GLORIA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***8473** SANTACRUZ GALLEGO ELENA LIBRE

***1885** SANZ HERNÁNDEZ ITZIAR LIBRE

***7674** SUELA MARTÍN ÁNGELA ESTABILIZACIÓN

***0594** TEULLET CORRAL MARÍA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***2390** TRIGUERO MERINO MARÍA ISABEL LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***9533** VÁZQUEZ GARCÍA NAZARET ESTABILIZACIÓN

***5761** VIDALES GARCÍA ARÁNZAZU LIBRE
 				  

 ASPIRANTES EXCLUIDOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

***2633** LÓPEZ IBÁÑEZ SILVIA A

****8810* VERES IOAN OVIDIU A

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN

A No se especifica sistema de acceso.

2º.- Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes términos:
MIEMBROS TITULARES:
PRESIDENTE: D. AMADOR GUZMÁN RUBIO.
VOCALES: Dª. MARÍA LUZ JAIME PRIETO.

Dª. LUCÍA GEMA MATALLANOS MEJÍA.
Dª. MARÍA CRUZ BERNARDO SIERRA. 

SECRETARIO: JOSÉ BERNARDO GARCÍA GÓMEZ.
MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTA: MARÍA ESPERANZA PEÑAS CRESPO.
VOCALES: Dª. ANA ISABEL RODRÍGUEZ CUBAS.

Dª. ÁNGELA VIOLERO SÁNCHEZ GIL.
Dª. ROSA MARÍA MATEO PARDOS.

 SECRETARIO: D. ALEJANDRO FERNÁNDEZ SESMERO.
3º.- Fijar como fecha y lugar de la realización de la primera prueba del proceso selectivo, el día 3 de 

octubre de 2021 a las 10:00 horas, en el IES Universidad Laboral de Toledo, en la Avenida de Europa, nº 
28, 45003. (Toledo)”.

Toledo 30 de agosto de 2021.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-4188

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
88

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-09-01T08:06:59+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




